ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

     «24» сентября
2020г.

№ 94
с. Могочино

О внесении изменений в решение Совет
 депутатов  Могочинского сельского
 поселения  от 23.06.2020 года № 91
 «Об утверждении Положения
«О бюджетном процессе в Могочинском
сельском поселении Молчановского
района Томской области»»

В  целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципального правового акта решения Совета депутатов  Могочинского сельского поселения от 23.06.2020 № 91 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Могочинском сельском поселении Молчановского района Томской области»» (Далее - Положение). В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 12 ноября 2019 года № 367-ФЗ «О приостановлении отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году», с учетом изменений внесенных Могочинского сельского поселения  Молчановского района  Томской области
СОВЕТ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Приостановить до 1 января 2021 года действие пункта 1 статьи 36 Положения, пункта 3 статьи 48 и пункта 1 статьи 49 Положения (в части сроков).

2.Настоящее решение подлежит размещению в печатном издании «Информационный бюллетень» и на официальном сайте муниципального образования Могочинское сельское поселение в сети «Интернет» (http://www.mogochino.ru/).

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Совета депутатов

Могочинского сельского поселения
Глава  Могочинского сельского поселения      ______________  А.В. Детлукова